
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Sainte Gemme-Bellebouche

11/06/2017Date :

VC Chatillonnais / CO du BCBOrganisateur - Organiser :

Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Equipe Mixte 37/28 

VS Saint Cyrien 

Entente Cycliste 3 M 

Sélection Indre et Loire 

UC Alençon-Damigny 

CM Aubervilliers 93 

UC Orleans 

UV Poitiers 

Guidon du Crochu de Veigné 

VC Controis 

Perseverante Pont/Yonne Cyclisme 

UC Mehunoise 

Vineuil Sports 

Entente VSN Pont Pierre/AC Touraine 

Union Cosnoise Sportive 

VC Hettange Grande 

Paris Cycliste Olympique 

VC La Souterraine 

Sélection de l`Indre 

CC Mainsat Evaux 

AAJ Blois/Mixte 

UCC Vivonne 

VT Tranzault 

UC Chateauroux 

Guidon Chalettois 

08h49'54'' 

08h49'57'' 

08h50'04'' 

08h50'30'' 

08h50'41'' 

08h50'47'' 

08h50'52'' 

08h50'54'' 

08h51'15'' 

08h51'15'' 

08h51'37'' 

08h51'40'' 

08h51'47'' 

08h51'49'' 

08h52'12'' 

08h52'29'' 

08h52'30'' 

08h52'34'' 

08h53'15'' 

08h53'16'' 

08h53'50'' 

08h54'27'' 

08h58'50'' 

08h59'49'' 

09h00'28'' 

03'' 

09'' 

36'' 

47'' 

53'' 

57'' 
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01'20'' 

01'20'' 

01'42'' 

01'45'' 

01'53'' 

01'54'' 

02'17'' 

02'35'' 

02'36'' 

02'39'' 

03'20'' 

03'21'' 

03'55'' 

04'32'' 

08'55'' 

09'54'' 

10'33'' 
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Entente Cycliste 3 M 

Sélection Indre et Loire 

VS Saint Cyrien 

Equipe Mixte 37/28 

Entente VSN Pont Pierre/AC Touraine 

UC Alençon-Damigny 

UV Poitiers 

VC Controis 

CC Mainsat Evaux 

CM Aubervilliers 93 

Paris Cycliste Olympique 

Guidon du Crochu de Veigné 

Guidon Chalettois 

UC Mehunoise 

VC Hettange Grande 

UC Orleans 

Union Cosnoise Sportive 

Perseverante Pont/Yonne Cyclisme 

Sélection de l`Indre 

VT Tranzault 

UC Chateauroux 

UCC Vivonne 

Vineuil Sports 

AAJ Blois/Mixte 

VC La Souterraine 

14'18'' 

14'27'' 

14'28'' 

14'30'' 

14'37'' 

14'47'' 

14'51'' 

14'56'' 

14'57'' 

15'01'' 

15'01'' 

15'04'' 

15'04'' 

15'04'' 

15'04'' 

15'06'' 

15'08'' 

15'18'' 

15'19'' 

15'19'' 

15'27'' 

15'40'' 

15'44'' 

16'21'' 

16'23'' 

09'' 

10'' 

12'' 

18'' 

29'' 

32'' 

37'' 

38'' 

43'' 

43'' 

45'' 

45'' 

45'' 

46'' 

47'' 

49'' 

59'' 

01'00'' 

01'00'' 

01'08'' 

01'21'' 

01'26'' 

02'02'' 

02'04'' 
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